
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» 
393030, Российская Федерация, Телефоны: 8(47536)36-107 

Тамбовская область Тел./факс:  8(47536)36-107 
Никифоровский район                                                                                                             Электронная почта:                                   

пос. Свобода, ул. Школьная, д. 1 Б                                                                               detsadteremok@r36.tambov.gov.ru 

ОГРН 1026800635091 

ИНН 6811004896, КПП 681101001 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

02.02.2024                                    № 13/1 -ОД 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

в ДОУ и организации мероприятий по антикоррупционной 

деятельности в 2024 году 

 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МБДОУ детский сад 

«Теремок», устранение порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального 

закона ФЗ-273 от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», в целях профилактики 

коррупционных правонарушений, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ детский сад «Теремок» на 

2024 год в следующем составе: 

Председатель комиссии: Горбач Инна Александровна — заведующий ДОУ;  

Заместитель председателя: Хлебникова Татьяна Николаевна – старший воспитатель 

Секретарь: Очина Анна Анатольевна 

Члены комиссии: Кулешова Маргарита Николаевна-завхоз ДОУ 

                               Черникова Людмила –председатель родительского комитета ДОУ 

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в ДОУ и нормативными документами РФ. 

4. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в ДОУ на 2024 год. 

5. Ответственному за сайт Очиной Анне Анатольевне разместить настоящий приказ на сайте 

ДОУ в сети Интернет, обновлять информационные материалы по мере необходимости. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад  «Теремок»  ___________ Горбач И.А. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены : ____________ Хлебникова Т.Н. 

                                              ____________ Очина А.А. 

                                              ____________ Кулешова М.Н. 

                                              _____________ Черникова Л.  

mailto:detsadteremok@r36.tambov.gov.ru

		2024-06-28T12:22:47+0300
	Горбач Инна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




